2022 年６月 27 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      03－ 6841－ 7672

（訂正）「調査委員会による調査報告書の受領に関するお知らせ」の

一部訂正について

 当社は、2022年６月10日付適時開示「調査委員会による調査報告書の受領に関するお知らせ」

の一部において、記載内容の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所に

は下線を付しております。

記

「２．今後の対応について （１）会計処理等について」の一部

（訂正前）

 なお、当社は、2022年４月19日付「債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ」

に記載のとおり、本件取引にかかる当社の保有資金から預けた金額3,429百万円及び投資運用益の

金額1,503百万円の合計4,933百万円については引き続き債権回収に努力するとともに、当社資金

状況改善のため資金確保に努めてまいります。

（訂正後）

 なお、当社は、2022年４月19日付「債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ」

に記載のとおり、本件取引にかかる当社の保有資金から預けた金額3,429百万円及び本件取引の個

別契約に基づく投資運用益とされた金額1,503百万円の合計4,933百万円については引き続き債権

回収に努力するとともに、当社資金状況改善のため資金確保に努めてまいります。

以 上